
OŠ „2.oktobar“ Zrenjanin  

ul. Marka Oreškovića 48 

 Broj: 3-18/17 

 Dana: 4.2.2017.g.  

  

Na osnovu člana 108. stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ br. 124/12, 

14/15 i 68/15) i Izveštaja komisije za javnu nabavku o stručnoj oceni ponuda u  postupku javne 

nabavke  male vrednosti u OŠ „2.oktobar“ u Zrenjaninu, sa predlogom za dodelu ugovora, br.3-

15/17 od 3.2.2017. godine, VD direktora naručioca OŠ „2.oktobar“ Zrenjanin, dana 4.2.2017.g. 

donosi:  

 ODLUKU O DODELI UGOVORA   

u postupku JNMV br.3/2017 

( partija II ) 

  

Ugovor se dodeljuje ponuđaču DOO „Pekara Krstić“ iz Banatskog Despotovca, ul 

Predraga i Vidoja bb, čija je ponuda za isporuku pekarskih „namirnice i drugi prehrambeni 

proizvodi  (šifra iz opšteg rečnika JN 15800000),  blagovremena i  prihvatljijva u smislu 

ponuđene cene. 

O b r a z l o ž e n j e 

Odlukom broj 3-1/17 od 25.1.2017.g., naručilac je pokrenuo postupak javne nabavke 

male vrednosti pod brojem 3/2017, radi nabavke dobara-hrane za učenike za ukupno procenjenu 

vrednos od 3.000.000,00 rsd (po partijama: 1.100.000,00 dinara partija I, 900.000,00 rsd partija 

II, partija III 1.000.000,00 dinara), koji je oblikovan u tri  partije: 

 partija 1 – 15810000- pekarski proizvodi 

 partija 2 – 15800000 – namirnice i drugi prehrambeni proizvodi 

 partija 3 – 15100000 – meso i mesni proizvodi 

 
 Po objavljenom Pozivu i Konkursne dokumentacije na Portalu javnih nabavki 
www.portal.ujn.gov.rs i na internet stranici naručioca www.os2oktobar.edu.rs dana 
25.1.2017.g., na adresu naručioca je blagovremeno pristiglo jedna ponuda za partiju II, odnosno 
za nabavku namirnica i drugih prehrambenih proizvoda, i to : 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena  

Naziv i sedište ponuđača Datum 
prijema  

Čas 
prijema  

1.  3-13/17  DOO „Pekara Krstić“ 

 Banatski Despotovac 

3.2.2017. 11,30 

  

http://www.portal.ujn.gov.rs/
http://www.os2oktobar.edu.rs/


Otvaranje ponuda je obavljeno u prostorijama naručioca dana 3.2.2017.g. u zakazanom 
terminu za partiju II, u prisustvu svih članova komisije naručioca, dok ovlašćeni predstavnik 
ponuđača nije prisustvovao.  

Komisija je proverom u registar ponuđača i na stranici NBS, utvrdila da  je ponuđač 
„aktivan“ na dan otvaranja ponuda, u smislu ispunjenosti uslova za učešće u postupku javne 
nabavke iz člana 75 i člana 76 Zakona o javnim nabavkama, i zahteva iz konkursne 
dokumentacije naručioca objavljene 25.1.2017. godine.  

Razmatrajući prispelu dokumentaciju/ponudu utvrđeno je da ponuda  ponuđača     DOO 
„Pekara Krstić“ Banatski Despotovac, prihvatljiva u delu ponuđene cene koja iznosi 898.550,00 
dinara bez PDV-a, dok je procenjena vrednost za partiju II u JNMV br. 3/2017   u ukupnom 
iznosu bez PDV-a 900.000,00 dinara.  

 Na osnovu svega gore navedenog, i na predlog komisije za javnu nabavku male vrednosti 
br. 3/2017, za partiju II, doneta je odluka kao u izreci.  

 Ova Odluka će biti u zakonskom roku objavljena na Portalu javnih nabavki i zvaničnoj 
internet stranici naručioca.  

  

POUKA O PRAVNOM LEKU:  Protiv ove odluke ponuđač može podneti zahtev za zaštitu prava 
u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi Republičkoj 
komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki pet, a predaje naručiocu.  

 

 

        Za naručioca: 

 

       ____________________________ 

             VD direktora Sanja Gerbeš 

        

 

 


